
DEN OBNOVY
FARNOSTÍ

Společně s

VÍDEŇ

202419. ŘÍJNA

zaregistrujte se!

INSPIRACE, PROPOJENÍ & VYBAVENÍ

impuls - workshopy - modlitba
a vídeňskou arcidiecézí



IMPULS

INSPIRACE, PROPOJENÍ, VYBAVENÍ

Kroky, které vám pomohou začít nebo se posunout o
kus dál. Také podněty z rakouských farností i farností z
celého světa.

WORKSHOPY
Prakticky o tématech jako je leadership, vize a
evangelizace.

MODLITBA
Čas na modlitbu a chvály, protože věříme, že opravdová
obnova se může dít pouze pod vedením Ducha svatého.

CO MŮŽETE OČEKÁVAT?

TOUŽÍTE PO OBNOVĚ SVÉ FARNOSTI A CHCETE SE NECHAT INSPIROVAT
ZKUŠENOSTMI OSTATNÍCH?

ZAREGISTRUJTE SE: HTTPS://ZJP2.COM/PRODUCTS/RESOURCE-CHURCH

CENA (VČETNĚ JÍDLA):   49 € NA OSOBU

ZAČÁTEK: 09:30 - KONEC: 17:30

KONFERENCE BUDE PROBÍHAT V NĚMECKÉM JAZYCE S ČESKÝM PŘEKLADEM


